государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза

Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькнно муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О комплектовании и организации занятий специальных медицинских групп в ГБОУ СОШ

«ОЦ» имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькнно

На основании результатов прошедших медицинских осмотров учащихся, заявлений родителей

(законных представителей) и в целях организации занятий физической культурой обучающихся,

отнесенных по состоянию здоровья к специальной медицинской группе (СМГ) в 2023 – 2024

учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 г. сформировать 2 специальные медицинские группы.

2. Руководителями этих групп назначить: Портнова А.В. в СМГ № 1. Кудряшова В.А. в СМГ

№ 2.

3. Зачислить в специальные медицинские группы следующих обучающихся:

     Список прилагается.

4. Разрешить прохождение обучающимися программы СМГ по физической культуре

на уроках физической культуры с классами, в которых они обучаются.

5. Ответственность за посещение обучающимися СМГ занятий возложить на руководителей

СМГ и классных руководителей.

6. Руководителям СМГ до 30 августа 2023г. представить на утверждение рабочие

программы занятий СМГ.

7. Контроль организации и проведения занятий СМГ возложить на заместителя директора

по УВР Клементьеву Н.М.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.В. Лысова

(расшифровка)

подписи)

Номер документа

Дата составления

160-од

30.08.2023 г.

Руководитель

организации

С приказом

ознакомлены:

		2023-10-24T17:29:34+0400
	00e0dbe4b023c95f05
	Лысова Татьяна Витальевна
	я подтверждаю этот документ